
Consulta de Débitos e Restrições
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Informações do veículo

Débitos do veículo

IPVA
Total de débitos do IPVA Não há débito pendente

Multas
Total de débitos que podem ser pagos com Pix Não há débito pendente

Placa

DYP6726

Copiar content_copy

Marca / Modelo

HONDA/BIZ 125 KS

Cor

PRATA

Renavam

00923952110

Ano fabricação

2007

Chassi

9C2JA04107R037708

Ano modelo

2007

Tipo

MOTONETA

Combustível

GASOLINA



NORMAL

Total de débitos fora do sistema estadual de multa Não há débito pendente

Licenciamento

Total de débitos Não há débito pendente

Restrições do veículo

Bloqueio de furto/roubo
Nada consta

Restrição tributária
Nada consta

Restrição financeira
Nada consta

Restrição
administrativa
BAIXA PERMANENTE

Restrição judicial
NADA CONSTA, Consta

Bloqueio Judicial - Renajud

Restrição por veículo
guinchado
Nada consta

Este documento é fornecido exclusivamente para fins de conferência simples e não possui validade legal.

 Para liberar o pagamento do licenciamento, é preciso que todos os débitos do veículo tenham
sido pagos.
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https://www.facebook.com/governosp/
https://www.instagram.com/governosp/
https://x.com/governosp
https://www.youtube.com/governosp/
https://www.tiktok.com/@governosp
https://www.threads.net/@governosp
https://www.flickr.com/photos/governosp/
https://www.linkedin.com/company/governosp/
https://www.detran.sp.gov.br/detransp?id=aviso_de_privacidade

